
258

Nº 13, segunda-feira, 20 de janeiro de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
RESULTADO DE JULGAMENTO

PREGÃO Nº 108/2019

O Tribunal Superior do Trabalho torna público que o Senhor Diretor-Geral da
Secretaria Substituto, em despacho de 16/01/2020, homologou o resultado do Pregão em
epígrafe, o qual não houve adjudicação tendo em vista que os itens do objeto foram
cancelados na fase de aceitação.

DIRLEY SERGIO DE MELO
Secretário de Administração

(SIDEC - 17/01/2020) 080001-00001-2019NE000172

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 4/2020 - UASG 80001

Nº Processo: TST-503663/2019-0. Objeto: Prestação de serviços fotográficos no decorrer do
exercício de 2020.. Total de Itens Licitados: 8. Edital: 20/01/2020 das 08h00 às 12h00 e das
14h00 às 17h59. Endereço: Safs Quadra 08 Lote 01 - Tst, Asa Sul - BRASÍLIA/DF ou
www.comprasgovernamentais.gov.br/edital/80001-5-00004-2020. Entrega das Propostas: a
partir de 20/01/2020 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Abertura das Propostas:
30/01/2020 às 14h00 no site www.comprasnet.gov.br. Informações Gerais: .

VALERIA CHRYSTIANE RODRIGUES DOS SANTOS
Coordenadora de Licitações e Contratos

Substituta

(SIASGnet - 17/01/2020) 80001-08001-2020NE000172
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE CONTRATO

Processo TST nº 503.651/2019-9. Wmed Uti-Móvel Serviços de Saúde Ltda. CNPJ:
07.720.240/0001-00. Prestação de serviços de atendimento em unidade de tratamento
intensivo - UTI Móvel. Pregão Eletrônico. Contrato PE-110/2019. Lei nº 10.520/2002 e
Decreto nº 10.024/2019. Valor total de R$ 69.099,00. Vigência: Da data de assinatura até
o término do respectivo exercício financeiro. Programa de trabalho 02.122.0033.4256.0001,
elemento de despesa 3.3.90.39, nota de empenho 2020NE000022. ASSINATURA:
16/01/2020. Pelo Contratante: Dirley Sérgio de Melo, Secretário da Administração. Pela
Contratada: Miriam Gomes Silva, Representante Legal.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Modalidade: inexigibilidade de licitação. Objeto: contratação das empresas ISOM -
INSTITUTO DE SAÚDE ORAL MIRANDA, CNPJ 09.191.538/0001-03; CLÍNICA ODONTOLÓ G I C A
DR. FAUSTO E DRA. ÉRIKA LTDA, CNPJ 08.893.666/0001-28; ORTHOPED - CLÍNICA
ODONTOLÓGICA LTDA, CNPJ 09.654.663/0001-02; RADIOMASTER RADIOLOGIA
ODONTOLÓGICA LTDA, CNPJ 04.558.329/0001-23; PATRÍCIA PIZZO ORTODONTIA E
ORTOPEDIA FACIAL LTDA, CNPJ 18.658.855/0001-70; CENTRO ODONTOLÓGICO CELSO SILVA
SS LTDA, CNPJ 04.371.364/0001-39; e CLÍNICA ODONTOLÓGICA ORTO PLENA LTDA, CNPJ
10.678.970/0001-02 para a prestação de serviços de assistência odontológica aos
beneficiários do Programa de Assistência à Saúde do Tribunal Superior do Trabalho - TST-
Saúde, conforme Edital de Credenciamento nº 1/2019. Fundamento Legal: Art. 25, caput,
da Lei nº 8.666/93. Ratificadas por: José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria
Substituto, nos termos do art. 26, caput, da Lei nº 8.666/93.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



